
                                                                            
 
                                               РІШЕННЯ  

тридцять восьма сесія VІ скликання 
 
від 18.12.2014 р. №1712         
                                                                                                                                                                                                                 
           Про визнання окремих пунктів додатків до рішень сесії міської 
ради та виконкому, такими, що втратили чинність, стосовно передачі 
земельних ділянок у приватну власність громадянам міста.  
 

Розглянувши заяви громадян, взявши до уваги свідоцтва про смерть 
громадян,  керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.12, 20, 81 п. а) ст. 140, 142, 145  Земельного 
кодексу України, Коростенська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. В зв’язку зі смертю громадянки Котвицької Ніни Василівни 
враховуючи, що дана громадянка не оформила право приватної власності на 
земельну ділянку площею 0,0500 га  в садовому товаристві «Садко»  міста 
Коростеня, тобто не набула права приватної власності на вказану земельну 
ділянку, - визнати п.13 рішення виконкому Коростенської міської ради від 
15.11.1995 року №303  про передачу громадянці Котвицькій Ніні Василівні в 
приватну власність земельної ділянки площею  0,0500 га в садовому 
товаристві «Садко» міста Коростеня таким, що втратив чинність. 
 

2.  В зв’язку з тим, що громадянка Мосійчук Валентина Володимирівна 
не оформила права приватної власності на земельну ділянку площею 
0,0822га в садовому товаристві «Движенець» міста Коростеня, та 
враховуючи заяву про відмову оформляти право власності в подальшому - 
скасувати п. 2.1  рішення виконкому Коростенської міської ради за №59 від 
18.02.1998 року. 

 
3. В зв’язку зі смертю громадянки Репінчик Майї Федорівни  враховуючи, 

що дана громадянка не оформила право приватної власності на земельну 
ділянку площею 0,0738 га по вулиці Воровського, 54 міста Коростеня, тобто 
не набула права приватної власності на вказану земельну ділянку, - визнати 
п.5 додатку №1 рішення тридцять сьомої сесії Коростенської міської ради VI 
скликання Коростенської міської ради від 06.11.2014 року №1672 про 
передачу громадянці Репінчик Майї Федорівни в приватну власність 



земельної ділянки площею  0,0738 га по Воровського, 54 міста Коростеня 
таким, що втратив чинність. 

 
4.  Управлінню Держземагентства у Коростенському районі внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи. 
 
 

Міський голова                                                          В.Москаленко 
 

 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                            В.Вигівський 
Начальник юридичного відділу                                                   Т.Камінська  
Начальник відділу архітектури, 
містобудування та земельних ресурсів                     С.Тумаш                           


